
Landsmøtedelegasjonen - Aust-Agder
 Navn  Mobil  Epost

1 Mørland Tellef Inge 90159498 tellefinge@gmail.com

2 Hanssen Cecilie Knibe 45831139 cecilie@kompetansefond.no

3 Hallingstad Kristine 47669273 kristine.hallingstad@gmail.com

4 Lunden Per Kristian 91648522 per@lunden.no

5 Jentoft Nina 48010539 nina.jentoft@uia.no

6 Kazagic Sanjin 91998109 sanjinkazagic114@hotmail.com

7 Norgaard Agnes 90126276 agnes.norgaard@lo.no

Landsstyret

Gro Bråten 90520198 grobraten@gmail.com

Robert C. Nordli 95759990 robertc.norli@gmail.com

Sentralstyret

Næss Jon Rolf 92834567 jon.rolf.naess@bykle.kommune.no

Fylkessekreær

Nilsen Per Åge 99276442 per.aage.nilsen@arbeiderpartiet.no

mailto:per.aage.nilsen@arbeiderpartiet.no

